
CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO 
                                                  ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

_____________________________________________________________________________   
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1488 – Fone: (34) 3515-3200 – e-mail: contato@cmpatrocinio.mg.gov.br 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 95 DE 26 DE JULHO DE 2021. 

 

Institui Comissão Especial para análise do 

projeto de emenda à Lei Orgânica nº 01/2021. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso da atribuição que 

lhe confere o art. 71, VI, da Lei Orgânica do Município de Patrocínio, resolve: 

 

Art. 1º Fica instituída a Comissão Especial para apreciação do projeto de 

emenda à Lei Orgânica nº 01/2021, nos termos do art. 66, I, “a”, da Resolução nº 

55/2017. 

Parágrafo único. A comissão de que trata esta Portaria é composta pelos 

seguintes parlamentares: 

I – Natanael Oliveira Diniz – Relator; 

II – Odirlei José de Magalhães – Presidente; 

III – José Roberto dos Santos – Membro; 

IV – Roberto Margari de Souza – Suplente; 

V – Raquel Aparecida Rezende de Morais – Suplente. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Patrocínio/MG, 26 de julho de 2021. 

 

 

 

FLORISVALDO JOSÉ DE SOUZA 

Presidente  

 



CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO 
                                                  ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

_____________________________________________________________________________   
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1488 – Fone: (34) 3515-3200 – e-mail: contato@cmpatrocinio.mg.gov.br 

 

 

 

 


